RIIHIMAKI - Syksy 2020

Paivitetty 13.8.2020

Salil

Sali 2

Maanantai
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00

Tiistai
15.30-16.30
16.30-17.30
17.30-18.30
18.30-19.30
19.45-20.45

Keskiviikko
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

Torstai
15.15-16.30
16.30-17.30
17.30-18.45
18.45-20.00
20.00-21.00

Perjantai
15.15-16.15
16.15-17.15
17.15-18.00
18.00-18.45

Lauantai

11.30-12.15
12.15-13.15
13.15-14.15
14.15-15.15

Sunnuntai

222 EK/DA Kiteet koreografia
144 Nykytanssi IV 10-14v
142 Nykytanssi Il 9-12v

200 Fit Dance yli 16v/aikuiset

171 Disco/Show alkeet 7-11v uusi
221 EK/DA Murut koreografia
173 Disco/Show perus 2

162 Showjazz perus 2-3

155 Contemporary perus3/jatko

172 MTV Dance perus1 yli 12v

174 Commercial/Hip Hop perus 1-2

164 Lyrical jazz/Jumps/Turns perus 3

190 Commercial/Hip Hop alkeet yli 12v
Duo Aada-Sofia ja Annika

126 Baletti Il taso2 karki

123 Baletti Il

125 Baletti Il karki

127 Baletti V karki

130 Baletti avoin taso yli 14v/aikuiset

203 ER show/jazz yli 15v
143 Nykytanssi Ill 10-13v
106 Tanssiviskarit 5-6v
110 Tanssieskarit 6-7v

180/181
183/184
185 Break Dance jatko
227 koulutusryhma Boom Boys Crew

Break Dance alkeet/alkeis2
Break Dance perus1-2

TANSSISTARTTI
3-7v LAPSET

EK KOULUTUSRYHMA
ER ESIINTYVA RYHMA
TILAUSRYHMA

Maanantai
Minni 16.00-17.00
Roosa 17.00-17.45
Roosa 17.45-18.45
Minni 19.00-20.00

Tiistai
Matilda 16.00-17.00
Matilda 17.00-18.00
Matilda 18.00-18.45
Matilda 18.45-19.45
Roosa

Keskiviikko
Kimberly 17.00-17.45
Kimberly 17.45-18.15
Kimberly 18.15-19.00
Kimberly

Torstai
Karoliina
Karoliina 17.15-18.00
Karoliina 18.00-18.45
Karoliina 18.45-19.30
Karoliina

Perjantai
Matilda 15.30-16.30
Matilda 16.30-17.30
Matilda
Matilda

Lauantai

13.00-14.30

Tino 15.00-16.30
Tino
Tino
Tino

Sunnuntai

15.30-16.15

TUNTI SOPII ALOITTELIJALLE
TUNTI SOPII ALOITTELIJALLE

PAASYKOKEEN KAUTTA VALITUILLE

150
121
122
151

160
161
140
157

102
100
105

141
170
197

191
195

103

Nykytanssi alkeet yli 12v
Baletti alkeis2

Baletti |

Nykytanssi perus 1-2 yli 12v

Showjazz alkeet/ alkeis2 yli 10v
Showjazz perus 1-2
Nykytanssi 7-9v alkeet

Nykytanssi aikuiset avoin taso

Satubaletti 4-5v
Satubaletti 3-4v
Satubaletti 5-6v

Nykytanssi | 8-10v
MTV Kids Il 8-12v

ER Show Aikuiset +30v avoin taso

Hip Hop alkeis2/perus1
ER Hip Hop yli 13v avoin taso

TILAUSSYNTTARIT www.danceart. i

TILAUSSYNTTARIT alk.125€
www.danceart.fi/synttarit

alkaen 125€, lisatiedot toimistostal

Tempputanssi 4-5v

AVOIN RYHMA ESIINTYMISESTA KIINNOSTUNEILLE

VAIN TILAUSRYHMAAN KUULUVILLE OPPILAILLE

www.danceart.fi

Roosa
Minni
Minni

Roosa

Roosa
Roosa
Roosa

Roosa

Maisa
Maisa

Maisa

Minni
Minni
Minni

Rosa

Rosa

Maisa



http://www.danceart.fi/synttarit

